hil est. p. **H**abenibz. lute. pp̄to vel devolutio z

līcer de ordinarij loquāt qd̄ patet ex rīvole. idē in de/

legatis ab els: ad hoc verbū. s. quibuslibet.

q. **N**olumus. Sed que est rō huius lute dversi le/

gatorū ad altos ordinarios. Solu. līcer legari de latere

z porectare exp̄ssam in lute z alij legati ex speciali cō/

missione qd̄q bñficia cōferat factis b. apostolica au/

ctoritate: nec fū

collatorē ordi/

narij: imo p fa/

ctu ipso fit p/

judicē illis ad

quos collatio p/

tinet. ipsorum cri

go collatio ve reg

tra: dñmarij fu/

pindura z col/

lactorē pñdi

cans est refrin/

genda. Ordina/

torū vero colla/

to ve naturalia

z favorabil am/

pñlanda: factis de

relegh. ad hoc. de

re. tudi. c. fl. d. re

gu. fur. oda. llb.

vi. z et simili

differetia. de re

scrip. statut. ll.

vj. r. **O**bser

uar. līcer g. inter

dū nō valeat col

atio in casu. s.

eo. ordinarij in

fl. llb. vj. hoc ta/

men nō est ex vi suppressionis em̄: z vide qd̄ dicam. z

de pb̄ben. si plures. in glo. si inrelligas.

In strumento vel lutes

qbus te alijs in cau/

sis suis p curatore cō

stūtēs: pro te debito modo

z canit simpliciter: nulla fa/

cta protestatione a te: sc̄iter

men nō est ex vi suppressionis em̄: z vide qd̄ dicam. z

de pb̄ben. si plures. in glo. si inrelligas.

In strumento vel lutes

ponis dīctū z cōf. rō. s. b. Cum. **D**is

p. h. s. **D**el lutes. p. quas etiā pñtrit

curator. fl. c. l. j. z. l. v. s. c. l. p. ex insinuatione.

de cens. s. optere. z est casus quo līra z sigillū pñ/

uti facit fidc. ff. c. l. s. c. l. p. curatore. vbi de hoc.

Causis. ad vna em̄ z ad plures z ad oīs dari po

test. ff. c. l. j. z. l. v. s. c. l. p. c. l. v. s. c. l. p. de hoc. v.

z **D**ebito mo/

do. an sit idonea cauta/ cum pm̄tis das ratu habere

qd̄ legitime fecerit pcuratō: satis scripti. de c. l. s.

z hunc līre cōco. l. fl. qui satisda. cog. querol. qd̄ em̄ v

tiōe cauta/ vel satisdarū est nō videt cauta/. z **C**a

ut de ludicario solvendo: loquit̄ em̄ hic de pcuratore

re: v. v. p̄t p̄ verbū defensionē. ad id. fl. c. l. s. c. l. p. s. fl.

z de hac caute/ no. s. eo. mādarō. z **P**rotestat. Pro

test. p̄t intelligi de generali z de speciali prestatio: sio g

de prima pura qd̄ recipiēdō instrumētū p̄ z sp̄

curatorū vel lutes nō intēdē se obligare mādarō. s. fe

veille delibera/ facit de resti. spo. olm. dl. De feb. ve

z qd̄ de certa cā inclusa in pcuratō prefat. qd̄ illa vel

illius mādarō suscipere nō intendit: sic prestatio iu-

var: qd̄ nec prima nec sedē casu est cōraria facio. bene

em̄ cōpartimētū se instrumētū recipere z deliberare vel

le. Ite recipere z acceptare mandari in quibusdā z in

alijs nō: vbi vero. prestatio se no. cōpartimētū:

prestatio nō iuuat: de hoc. s. de cōst. cum. D. c. l. s. c. l. p.

cōco. z **S**cientar. requiri scientiā: lecū ergo si

ignoraret qd̄ cōlneret in instrumētū vel lutes: igno-

rare autē vel errans non cōsentit. xxviii. dl. qd̄ quis. de

pb̄ben. si de beneficiō. l. vj. fl. de lutes. om. tu. si per er-

rorem. sicur nec cōsentit. de excep. aplice. de sen. exco.

si vero aliquis. de cōst. c. q. ll. vj. Requirit cōsul qd̄ sp̄